
Государственное областное бюджетное 
учреждение здравоохранения 

«Ловозерская центральная районная больница»

П Р И К А З

от «08» февраля 2019 года - А
пгт. Ревда

На основании приказа Министерства здравоохранения Мурманской области от «07» 
декабря 2016 года № 717 «Об утверждении Порядка согласования цен на платные 
медицинские услуги государственных областных бюджетных учреждений, 
подведомственных Министерству здравоохранения Мурманской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный прейскурант на медицинские услуги, оказываемые в 
ГОБУЗ «ЛЦРБ» в соответствии с перечнем видов медицинской помощи, 
оказываемых населению за счет средств предприятий, учреждений, организаций и 
личных средств граждан с 08 февраля 2019 года.

2. Осуществить платные медицинские услуги в рамках договоров с гражданами или 
организациями на оказание медицинских услуг.

3. Обеспечить соответствие предоставляемых платных медицинских услуг 
требованиям, предъявляемым к методам диагностики, профилактики и лечения, 
разрешенным на территории Российской Федерации,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного 
врача по экономике Шевелёву И.О.

И.о. главного врача


